Муниципа,тьное бюджетное общеобразовательное rIреждение
средняя общеобразовательнЕuI школа J\Гl 11

г. Буryльма прикАз
л,] ;l2l1

школьного спортивного клуба

от 08.09.2020 года

об организации работы

В целях вовлечения обучаюlцихся в занятия физической культурой и спортом,

развития и популяризации школьного спорта.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать rпкольный спортивной клуб.

2. Назначить руководителем клуба Миннахметова Л.З. - учителя физической

культуры.

3. Сфорпllтровать рабочую группу по организации деятельности школьного

спортивного клl,ба в составе:

- Талипова Гl,льшат Ильдl,совна, заместитель директора по ВР

- Федотова Альфия Нафисовна. педагог-организатор

- Алексеева Е,лена Николаевна, учитель начальных классов

* Минихаева Ильмtира Габдуллаевна. представитель родительского комитета
zl, Утверлить название ТТТкольного Спортивного Клуба кОранжевый мяч>>, эмблему,

девиз клуба.

5. Утверлить Полоrrсение о ТТТкольном Спортивном Клуб.

6. Утверлить Устав клуба.

7. Утверлить план работы lПСК.

8, Членам ТТТкольного Спортивного Клуба принимать активное участие в организации

СОРеВНОВаНИй, ТОВаРиrтIýgццу встреч N{ежду обrцеобразовательными учреждениями города

в течение учебного года.

9. Контроль исполнения приказа

Щиректор

?С приказом ознакомлены: Та-шипова Г. И.

Миннахметова Л.З.

Фrg-лOВ СРедотова А, н,

,f@- Алексеева Е. Н.

Минихаева И.Г.jц"л/